
ZARZĄDZENIE NR 338/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Nr 280/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 roku, Nr 292/2022 z dnia 21  lutego 2022 roku, Nr 302/2022 z dnia 18 marca 
2022 roku, Nr 305/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Nr 311/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, Nr 312/2022 
z dnia 17 maja 2022 roku, Nr 316/2022 z dnia 25 maja 2022 roku, Nr 321/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku, 
Nr 325/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku, Nr 331/2022 z 08 lipca 2022 roku, oraz Uchwałą 
Nr XXXV/188/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, Nr XXXVI/193/2022 z dnia 10 marca 2022 roku, 
Nr XXXVII/202/2022 z dnia 12 maja 2022 roku, Nr XXXVIII/206/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, z kwoty 54 602 702,52 zł, 
na kwotę 54 627 431,43 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 37 847 349,52 zł, na kwotę 37 872 078,43 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 8 182 746,73 zł, na kwotę 8 185 254,73 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 63 787 276,52 zł, na kwotę 
63 812 005,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 39 627 475,62 zł, na kwotę 39 652 204,53 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 8 182 746,73 zł, na kwotę 8 185 254,73 zł.  

3) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) Załącznik Nr 13 „dochody i wydatki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB678FD-3D19-4865-8A60-A44EE5F02AF8. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 717 028,49 22 220,91 739 249,40

80195 Pozostała działalność 33 586,00 22 220,91 55 806,91

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

33 586,00 22 220,91 55 806,91

855 Rodzina 6 590 329,00 2 508,00 6 592 837,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 743 410,00 2 508,00 3 745 918,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 741 000,00 2 508,00 3 743 508,00

Razem: 54 602 702,52 24 728,91 54 627 431,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB678FD-3D19-4865-8A60-A44EE5F02AF8. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 800 628,39 22 220,91 15 822 849,30

80101 Szkoły podstawowe 11 119 582,65 0,00 11 119 582,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 880,00 -200,00 83 680,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 160,10 200,00 9 360,10

4270 Zakup usług remontowych 25 603,00 -770,00 24 833,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 008,00 770,00 115 778,00

80195 Pozostała działalność 234 529,00 22 220,91 256 749,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 082,21 230,95 1 313,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 387,92 1 307,00 6 694,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 744,71 153,88 898,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 866,92 11 866,92

4300 Zakup usług pozostałych 2 557,56 1 250,00 3 807,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 558,38 7 412,16 130 970,54

855 Rodzina 7 044 906,00 2 508,00 7 047 414,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 743 410,00 2 508,00 3 745 918,00

3110 Świadczenia społeczne 3 728 655,00 2 500,00 3 731 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8,00 8,00

926 Kultura fizyczna 999 812,00 0,00 999 812,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 131 950,00 -1 500,00 130 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

92695 Pozostała działalność 3 336,00 1 500,00 4 836,00

4260 Zakup energii 1 800,00 1 500,00 3 300,00

Razem: 63 787 276,52 24 728,91 63 812 005,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB678FD-3D19-4865-8A60-A44EE5F02AF8. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 583 669,00 2 508,00 6 586 177,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 741 000,00 2 508,00 3 743 508,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 741 000,00 2 508,00 3 743 508,00

Razem: 8 182 746,73 2 508,00 8 185 254,73

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB678FD-3D19-4865-8A60-A44EE5F02AF8. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 583 669,00 2 508,00 6 586 177,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 741 000,00 2 508,00 3 743 508,00

3110 Świadczenia społeczne 3 728 655,00 2 500,00 3 731 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8,00 8,00

Razem: 8 182 746,73 2 508,00 8 185 254,73

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB678FD-3D19-4865-8A60-A44EE5F02AF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 1 780,21

75095 Pozostała działalność 1 780,21

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 780,21

801 Oświata i wychowanie 55 806,91

80195 Pozostała działalność 55 806,91

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

55 806,91

852 Pomoc społeczna 244 282,00

85295 Pozostała działalność 244 282,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

244 282,00

750 Administracja publiczna 1780,21

75095 Pozostała działalność 1780,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1492,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,70

801 Oświata i wychowanie 55 806,91

80195 Pozostała działalność 55 806,91

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 271,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 913,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 114,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 512,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 866,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 169,72

4300 Zakup usług pozostałych 3 807,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 150,54

852 Pomoc społeczna 244 282,00

85295 Pozostała działalność 244 282,00

3110 Świadczenia społeczne 243 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00

Dochody

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB678FD-3D19-4865-8A60-A44EE5F02AF8. Podpisany Strona 1



4410 Podróże słuzbowe  krajowe 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB678FD-3D19-4865-8A60-A44EE5F02AF8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 338/2022 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

DOCHODY 

Zadania własne 

Dz.801  Rozdz.80195  

zwiększa się plan dochodów w § 2700 o kwotę 22 220,91 zł – z tytułu  otrzymanych środków na edukację 
dzieci z Ukrainy. 

Zadania zlecone 

Dz.855  Rozdz.85501 

zwiększa się plan dochodów w § 2060 o 2 508,00 zł – z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.801  Rozdz.80101 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o 200,00 zł i w § 4270 o 770,00 zł - niewykorzystane środki  na 
zakup materiałów i środków czystości, oraz usługi remontowe w szkole w Noskowie. 

-zwiększa się plan wydatków w § 4240 o 200,00 zł i w § 4300 o 770,00 zł – uzupełnienie planu na zakup 
pomocy dydaktycznych, oraz usługi pozostałe. 

Dz.801  Rozdz.80195 

zwiększa się plan wydatków w § 3020 o kwotę 230,95 zł, w § 4790 o kwotę 7 412,16 zł, 
w § 4110 o kwotę 1307,00 zł, w § 4120 o kwotę 153,88 zł, w § 4210 o kwotę 11 866,92 
i w § 4300 o 1 250,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów edukacji dzieci  z Ukrainy. 

Dz.926  Rozdz.92605 

zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o 1 500,00 zł – plan zostaje przeniesiony do rozdz.92695. 

Rozdz.92695 

zwiększa się plan wydatków w § 4260 o 1 500,00 zł – uzupełnienie planu na opłaty za  

zużycie gazu na strzelnicy. 

Zadania zlecone 

Dz.855  Rozdz.85501 

zwiększa się plan wydatków w  § 3110 o 2 500,00 zł i w § 4300 o 8,00 zł - z przeznaczeniem na wypłaty 
świadczeń wychowawczych i koszty obsługi. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB678FD-3D19-4865-8A60-A44EE5F02AF8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




